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SZ 2561.100 - Placa flangeada metalica Com perfuracdes

métricas pré-estampadas

Simplesmente perfurar os orificios para os prensa-cabos utilizando uma chave de fenda, grau de
protecao IP 66 no caso de montagem na posi¢gao convencional, embaixo.

Recursos

Cod. Ref.

Descri¢ao do produto

Material
Cor

Nota

Quantidade de perfuragoes
métricas pré-estampadas

Dimensoes

Adequado para
Placa flangeada

Grau de protegéao IP segundo a
norma EN 60 529

Number knockouts

Metric diameter

Emb.

Peso liquido
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SZ 2561.100

Simplesmente perfurar os orificios para os prensa-cabos utilizando
uma chave de fenda.

Chapa de aco
RAL 7035

0 devido tamanho da placa flangeada é indicado na respectiva
caixa

9xM20
4 x M25
2xM32

Largura: 330 mm
Profundidade: 90 mm

Tipo de caixa: AE
Tamanho: 3

IP 66 no caso de montagem na posigao convencional, embaixo

M20
M25
M32

1 unid.

0.31



Recursos

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

E-Number Sweden

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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0.356

73079100

4028177390850

E3404795

EC000211

EC000211

27142421



